投标人在评标过程中作出的符合法律法规和招标文

件规定的澄清确认，构成投标文件的组成部分。

3.2.1 增值税税金的计算
方法

☑一般计税方法

□简易计税方法

3.2.1 工程量清单的填写
方式

☑投标人按照招标人提供的工程量固化清单电子文

件填写工程量清单，下载网站：全国公共资源交易平

台(广西·玉林)

□投标人按照招标人提供的书面工程量清单填写工

程量清单

3.2.3 报价方式
☑单价

□总价

3.2.6 是否接受调价函①
□是

☑否

3.2.8 最高投标限价
最高投标限价：人民币伍佰零壹万壹仟玖佰贰拾玖元

叁角整(¥5011929.30元）

3.2.9 投标报价的其他要
求

1、驻地建设费用：承包人应在本项目总额价中予以

考虑，发包人不再另行支付；

2、投标人报价时要充分考虑施工、生活用水用电的

费用，所需费用由投标人考虑在有关报价中，招标人

不单独进行计量支付。

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起计算90日

3.4.1 投标保证金

☑不需要提交

□需要提交，投标保证金的提交方式：银行转

账、电汇或网上支付、保函（银行保函、电子

保函、保证保险保函、工程担保保函）等方式

提交。③